
2023年7月

お盆前最終受注日　　　　　　　　8月3日(木) AM10:00まで

記

お盆期間中取寄せ品発注スケジュールのお知らせ

FSX株式会社

拝啓　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、お盆期間中のメーカー取り寄せ品に関するスケジュールを下記の通りお知らせ致します。

尚、お盆期間前後は道路や荷物の混雑により、納期が遅れる可能性が極めて高く、ご希望の納期通りに届か

ないことが予想されますので、お早目のご発注をいただけましたら幸いです。

また、日曜・祝日の配送は不可となっておりますので、ご了承くださいませ。

どうか諸事情をご賢察のうえご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

お盆明受注開始日　　　　　　　　8月17日(木)より

●主なメーカー取り寄せ品

以上

敬具

お客様各位

・大黒新備長炭　・コックシューズ　・ハイラップ　・カラーツープライナプキン　

・ステーキカバー　・杉らん中箸　・TKGカタログ商品　・リフレコースター(ケース)　

・ケミクール18kg　・セーフコール17L　・ニイタカブリーチ18kg　・保冷剤　

・10枚パックゴミ袋(TM、Pシリーズ)　・エスラップ　・NO.入伝票(S-20AL、BL)　

・SMP-565、900　・モールドパック、丸皿　・ホイルコンテナー　・FM弁当容器　

・ジップロックコンテナ　・金網丸280mm　・四折ナプキン 等


